CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO. GV-CMF - No 262/2019.

Fundão/ES, 10 de dezembro de 2019.

Ao Exmo. Sr°.

Eleazar Ferreira Lopes
Presidente da Câmara Municipal de Fundão — ES.

RECEBEMOS

fro /  Oz- /1.9 Fun 	e

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo do presente para informar que, diante do recebimento da

resposta encaminhada pelo Poder Executivo Municipal, através do Ofício SEGOV

no 174/2019, no qual informa a existência de denominação da Biblioteca da escola

"Eloy Miranda", objeto do Projeto de Lei no 58/19, de minha autoria, requeiro a

devolução do referido projeto, nos termos do  art.  165 do Regimento

Interno.

Registro que o referido requerimento se justifica pela perda do objeto do projeto,

uma vez que, o logradouro ao qual se desejava denominar, já fora objeto de

denominação.

Certo da atenção e providências, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

SONIA LUSIA NEVES RODRIGUES  STEINS  (PRP)
Vereadora do Município de Fundão/ES

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 34003000350036003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1